Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Белоярский район

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 32

РЕШЕНИЕ

	от 11 сентября 2023 года

	                                     № 75

Об общих результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский пятого созыва
На основании протокола окружной избирательной комиссии о результатах выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский пятого созыва по многомандатным избирательным округам,  руководствуясь статьей 21 Закона Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 30.09.2011 № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», постановлением Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 22 апреля 2022 года № 30 «О возложении на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 32 полномочий по организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципального образования сельское поселения Верхнеказымский», участковая избирательная комиссия избирательного участка № 32 решила:
1. Признать выборы депутатов Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский пятого созыва состоявшимися, а их результаты действительными.
2. Установить, что в Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский пятого созыва избрано 10 депутатов (приложение к настоящему постановлению).
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Официальный вестник сельского поселения Верхнеказымский», разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельского поселения Верхнеказымский.

Председатель участковой
избирательной комиссии                                              ____________               А.П. Лисяная

Секретарь участковой
избирательной комиссии                                              ____________               О.А. Моисеева

МП

Приложение
к решению участковой избирательной комиссии избирательного участка № 32
от 11 сентября 2023 года № 75

СПИСОК
ИЗБРАННЫХ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ ПЯТОГО СОЗЫВА

	№ п/п
	Избирательный округ
	Фамилия, имя, отчество избранного депутатов

	1
	Многомандатный избирательный округ №1
	Жаданова Галина Валерьевна

	2
	Многомандатный избирательный округ №1
	Ищенко Елена Валентиновна

	3
	Многомандатный избирательный округ №1
	Кутаков Максим Владимирович

	4
	Многомандатный избирательный округ №1
	Мамедов Дмитрий Саваланович

	5
	Многомандатный избирательный округ №1
	Нуриев Олег Магсумович

	6
	Многомандатный избирательный округ №1
	Парахина Татьяна Владимировна

	7
	Многомандатный избирательный округ №1
	Пихотский Владимир Юрьевич

	8
	Многомандатный избирательный округ №1
	Степура Нина Владимировна

	9
	Многомандатный избирательный округ №1
	Устюжанина Марина Александровна

	10
	Многомандатный избирательный округ №1
	Щербинин Александр Анатольевич